
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

【流浪の黒猫】ソラ

ミアキス

拳闘士

17

6550

暗視、猫変化、獣性の発露

男 21

自分のものではない記憶がある
一度に5日以上滞在した事が無い
役に立たない得意技がある

15

8

2

4 41 60 10

9 36 60 10

5 35 48 + 2 8

8 39 55 9

11 26 39 6

3 34 39 6

グラップラー

スカウト

レンジャー

セージ

エンハンサー

アルケミスト

17

16

9

9

15

6

追加攻撃

投げ攻撃

カウンター

鎧貫き

バトルマスター

トレジャーハント

ファストアクション

影走り

トレジャーマスター

匠の技

治癒適性

不屈

ポーションマスター

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

両手利き

二刀流

武器習熟A/格闘

武器習熟S/格闘

防具習熟A/非金属鎧

練体の極意

インファイト

飛び蹴り

二刀無双

跳躍攻撃

双撃

囮攻撃

220

225

2120

IB39

3143

2120

2123

2120

3143

3143

2122

2123

2123

2120

2121

2123

IB32

IB30

IB31

IB31

IB31

IB33

IB36

IB38

IB31

FC26

IB30

IB36

0

17 27 27 25

0

0

リュンクスベスト 18 +2

2

31

3

1

6グラップラー

暗殺者の足甲

断罪の裁ち鋏

投げ

戦闘用針

龍顎爪

グラップラー専用、キック強化　イグニダイト,魔法の武器加工(+2)済み 成長武器。特典50P使用。(追加でアイアントゥの効果付与)

グラップラー専用、パンチ強化　イグニダイト,魔法の武器加工(+2)済み 成長武器。特典50P使用。(追加でプッシュタガーの効果付与)

グラップラー専用

バルーンシードショット用。成長武器。　見た目は変哲もない鉄製の針。5本セット(懐に仕舞われている)　安定のイグナさん製作

魔剣。片手装備。知名度22

1H#

1H

2H

1H投

1H

50 +2

15 +3

0

50 +1

10 +2

29

30

27

26

29

10 30 70

10 30 30

12 28 0

10 24 55

10 29 20

3 62 186 31 6 108

15 26 26 24 41

悪寒のウィッグ

数多の蝙蝠の耳飾り

黒の眼帯

子熊の爪

野伏のそよ吹きマント

怪力の腕輪

多機能真・ブラックベルト

サイレントシューズ

背水のネックレス

うさぎのピアス

DG:奇跡の首飾り

信念のリング

アルケミーキット

危険感知判定に+1

見えない状態でも行動できる

6時間の連続使用で[知覚:魔法]を得る

マッスルベアーの効果に+１

射撃攻撃の回避+1

隠密判定に+２

3Rだけ能力強化

聞き耳判定に+2

装飾(フレーバー)で内側に宝石が埋め込まれている

とある村出身のグラップラー猫。
ここでは無い場所の夢で見る事がある。
放浪癖があるのか一定の場所に５日以上滞在したことがない。
気がついたら別の場所にいる事が得意技である（言われる方向音痴）
一般技能:遊君Lv3 司書Lv5 家事手伝いLv1

【龍顎爪の効果】
竜の守護:近接攻撃、射撃攻撃の回避判定+2。HPの現在値が最大HPの半分以下になった場合防護点+5
竜撃衝/使用者の命中力判定達成値/回避/消滅
「射程:30m」「形状:射撃」で１体対象に射撃攻撃を行う。ダメージ算出は近接攻撃と同じで与えるダメージは純エネルギー属性の魔法ダメ
ージ



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

【流浪の黒猫】ソラ

交易共通語

ドレイク語

汎用蛮族語

魔動機文明語

魔法文明語

シャドウ語

ミアキス語

ダグニア

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

○

○

○ ○

キャッツアイ

ガゼルフット

ビートルスキン

マッスルベアー

メディテーション

リカバリィ

デーモンフィンガー

ケンタウロスレッグ

ジャイアントアーム

バルーンシードショット

ジィプロフェシー

スパイダーウェブ

トロールバイタル

クラーケンスタビリティ

カメレオンカムフラージュ

クリティカルレイ

バークメイル

ヴォーパルウエポン

インスタントウエポン

イニシアティブブースト

コンセントレーション

ダークドワーフの鍛冶屋

装飾品専用化

武器専用化

【眠り猫流擬態術】入門

秘伝：猫の隠密

秘伝：猫の心

数多の蝙蝠の耳飾り購入

野伏のそよ吹きマント購入

秘伝：猫の着地

多機能真・ブラックベルト購入

鎧専用化

装備専用化

エレオノーレの恩寵

龍顎爪購入

竜の刺青(喪失中)

事業

武器専用化

【流浪の黒猫】

スカウト用ツール専用化

迅速の火縄壺購入

【暗夜転月】

中規模の邸宅購入

有能な金庫番

装備品専用化

【妖艶な黒姫】

100

50

50

50

30

50

50

20

30

100

50

50

2000

810

250

120

50

25

50

20

25

150

75

50

25

2071 6101

冒険者セット

煙管

刻み煙草x3

専用スカウト用ツール

20点魔晶石

緑A級カードx6

白B級カードx5

赤S級カードx2

金SSカードx4

緑SSカード

ヒーリングポーション+1x5

月光の魔符+2x5

月光の魔符+3x2

陽光の魔符+2x3

陽光の魔符+3x2

被り笠

事業

赤SSカードx4

白Sカードx3

熱狂の酒

機械仕掛けの指

迅速の火縄壺

キングロバーの指輪

リルズのペアカップ

恋人の呼び笛

通話のピアス

恋人たちのペアリング

妖精の誘惑

中規模の邸宅

オルブリュークシガーx3

スカーレッドポーションx2

魔香水x3

指輪
38958
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