

キャラクター名  
【流浪の黒猫】ソラ

プレイヤー名

種族	ミアキス	種族特徴	暗視、猫変化、獣性の発露		
生まれ	拳闘士	性別	男	年齢	21
冒險者Lv	17	自分のものではない記憶がある			
経験点	6550	経歴	一度に5日以上滞在した事が無い 役に立たない得意技がある		

	能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス	
技 15	器用度	4	41		60	10	
	敏捷度	9	36		60	10	
体 8	筋力	5	35		48 + 2	8	
	生命力	8	39		55	9	
心 2	知力	11	26		39	6	
	精神力	3	34		39	6	

技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.
グラップラー	17						
スカウト	16						
レンジャー	9						
セージ	9						
エンハンサー	15						
アルケミスト	6						

戦闘特技					
追加攻撃	220p	武器習熟A/格闘	IB31p		p
投げ攻撃	225p	武器習熟S/格闘	IB31p		p
カウンター	2120p	防具習熟A/非金属鎧	IB31p		p
鎧貫き	IB39p	練体の極意	IB33p		p
バトルマスター	3143p	インファイト	IB36p		p
トレジャーハント	2120p	飛び蹴り	IB38p		p
ファストアクション	2123p	二刀無双	IB31p		p
影走り	2120p	跳躍攻撃	FC26p		p
トレジャーマスター	3143p	双撃	IB30p		p
匠の技	3143p	囮攻撃	IB36p		p
治癒適性	2122p				p
不屈	2123p				p
ポーションマスター	2123p				p
鋭い目	2120p				p
弱点看破	2121p				p
マナセーブ	2123p				p
両手利き	IB32p				p
二刀流	IB30p				p

技能	技能レベル	基本命中力	基本回避力	基本追加ダメージ
ファイター	0			
グラップラー	17	27	27	25
フェンサー	0			
シューター	0			

### 鎧と盾

鎧	リュンクスベスト	ランク	筋力	回避力	防護点
盾					
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)		2	1		
回避技能	グラップラー	合計値	31	6	

武器	用法	必要筋力	命中修正	命中力	C値	追加ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
暗殺者の足甲	1H#	50	+2	2d+	29	10	30	70									
断罪の裁ち鉄	1H	15	+3	2d+	30	10	30	30									
投げ	2H	0		2d+	27	12	28	0									
戦闘用針	1H投	50	+1	2d+	26	10	24	55									
龍頸爪	1H	10	+2	2d+	29	10	29	20									
						2d+											
						2d+											

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点	HP	魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
3m	62m	186m	2d+	31	6	108					
魔物知識/弱点	先制力	生命抵抗	精神抵抗	MP	41						

装備品		説明
頭	悪寒のウィッグ	危険感知判定に+1
耳	数多の蝙蝠の耳飾り	見えない状態でも行動できる
顔	黒の眼帯	6時間の連続使用で[知覚:魔法]を得る
首	子熊の爪	マッスルベアーの効果に+1
背中	野伏のそよ吹きマント	射撃攻撃の回避+1
右手	怪力の腕輪	
腰	機能真・ブラックベルト	
足	サイレントシューズ	隠密判定に+2
	その他背水のネックレス	3Rだけ能力強化

装備品		説明
うさぎのピアス		聞き耳判定に+2
DG:奇跡の首飾り		
左手 信念のリング		装飾(フレーバー)で内側に宝石が埋め込まれている
アルケミーキット		

その他のメモ	とある村出身のグラップラー猫。 ここでは無い場所の夢を見る事がある。 放浪癖があるのか一定の場所に5日以上滞在したことがない。 気がついたら別の場所にいる事が得意技である（と言われる方向音痴） 一般技能:遊観Lv3 司書Lv5 家事手伝いLv1	自動失敗チェック
		□□□□⑤
		□□□□⑩
		□□□□⑯
		□□□□⑰
		□□□□㉑
		□□□□㉕
		□□□□㉙
		□□□□㉚
		□□□□㉛

キャラクター名 \_\_\_\_\_ プレイヤー名 \_\_\_\_\_

練技/呪歌/騎芸/賦術

キャツツアイ	インスタントウェポン
ガゼルフット	イニシアティブブースト
ビートルスキン	コンセントレーション
マッスルベアー	
メディテーション	
リカバリィ	
デーモンフィンガー	
ケンタウロスレッグ	
ジャイアントアーム	
バルーンシードショット	
ジィプロフェシー	
スパイダーウェブ	
トロールバイタル	
クラーケンスタビリティ	
カメレオンカムフラージュ	
クリティカルレイ	
パークメイル	
ヴォーバルウェポン	

名誉アイテム	点数	名誉アイテム	点数	名誉アイテム	点数
ダークドワーフの鍛冶屋	100	野伏のそよ吹きマント購入	20	武器専用化	50
		秘伝：猫の着地	30	【流浪の黒猫】	25
装飾品専用化	50	多機能真・ブラックベルト購入	100	スカウト用ツール専用化	50
		鎧専用化	50	迅速の火縄壺購入	20
武器専用化	50	装備専用化	50	【暗夜転月】	25
【眠り猫流擬態術】入門	50	エレオノーレの恩寵	2000	中規模の邸宅購入	150
秘伝：猫の隠密	30	龍顎爪購入	810	有能な金庫番	75
秘伝：猫の心	50	竜の刺青(喪失中)	250	装備品専用化	50
数多の蝙蝠の耳飾り購入	50	事業	120	【妖艶な黒姫】	25

一般装備品	(消耗チェック)		
冒險者セット	○□□○□□		○□□○□□
煙管	○□□○□□		○□□○□□
刻み煙草x3	○□□○□□		○□□○□□
専用スカウト用ツール	○□□○□□		○□□○□□
20点魔晶石	○□□○□□		○□□○□□
緑A級カードx6	○□□○□□		○□□○□□
白B級カードx5	○□□○□□		○□□○□□
赤S級カードx2	○□□○□□		○□□○□□
金SSカードx4	○□□○□□		○□□○□□
緑SSカード	○□□○□□		○□□○□□
ヒーリングポーション+1x5	○□□○□□		○□□○□□
月光の魔符+2x5	○□□○□□		○□□○□□
月光の魔符+3x2	○□□○□□		○□□○□□
陽光の魔符+2x3	○□□○□□		○□□○□□
陽光の魔符+3x2	○□□○□□		○□□○□□
被り笠	○□□○□□		○□□○□□
事業	○□□○□□		○□□○□□
赤SSカードx4	○□□○□□		○□□○□□
白Sカードx3	○□□○□□		○□□○□□
熱狂の酒	○□□○□□		○□□○□□
機械仕掛けの指	○□□○□□		○□□○□□
迅速の火縄壺	○□□○□□		○□□○□□
キングロバーの指輪	○□□○□□		○□□○□□
リルズのペアカップ	○□□○□□		○□□○□□
恋人の呼び笛	○□□○□□		○□□○□□
通話のピアス	○□□○□□		○□□○□□
恋人たちのペアリング	○□□○□□		○□□○□□
妖精の誘惑	○□□○□□		○□□○□□
中規模の邸宅	○□□○□□		○□□○□□
オルブリューカシガ- x3	○□□○□□		○□□○□□
スカーレッドポーションx2	○□□○□□		○□□○□□
魔香水x3	○□□○□□	所持金	預金・借金
指輪	○□□○□□	38958	G